令和 7 年 1１月吉日

各位

北陸在宅医療推進会

株式会社 瑠璃光

拝啓

深冷の候、いかがお過ごしでしょうか。皆様ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度北陸在宅医療推進会において第 2 回特別講座を開催させていただくことになりました。在宅医

療にも欠かせない栄養療法について臨床現場でご活躍されている医師にご講義いただく所存であります。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

                                        敬具

                    記

日時：令和 7 年 12 月 16 日（火）19:15～20:45

受講料：無料

会場：IT ビジネスプラザ武蔵５F 研修室 1  および  WEB でのハイブリッド開催

特別講演

『栄養をたてなおせれば不登校は克服できるか～当クリニックの診療経験から～』

    金沢ホームケアクリニック 院長 黒瀬 亮太 先生

石川県薬剤師会 G08 認定薬剤師単位 1 単位 申請中 （別途 研修システムからの申し込みが必要です）

（WEB ご希望の方は、後日接続 URL を連絡いたします）

以上

  主催：北陸在宅医療推進会 ／ 株式会社 瑠璃光  担当 山﨑敏誉

連絡先 石川県金沢市小立野１－２－７ 電話 076-256-5278 FAX 076-225-8678

第 2 回 北陸在宅医療推進会 特別講座の開催について

※お申し込みは Google フォームよりお願いします。

（締め切りは 12 月 10 日まで）